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ARMARIOS PARA VINOS
VINOTECAS Y MURALES

Modelo Modelo Modelo

Modelo

AM-40 AM-100 CV-6

CV-6C

Control de Temperatura +4Cº a +16Cº.
Termostato Digital.
5 baldas metálicas.
Cristal puerta Anti-U.V.A.

Control de Temperatura +7Cº a +18Cº.
Termostato Digital.
6 Estantes de madera.
Cristal puerta Anti-U.V.A Climalit.
Altura regulable.

Temperatura regulable: +10Cº a - 18Cº.
Especial para vinos tintos.
Capacidad 6 botellas.
Display Digital.
Color Negro.
Luz interior y frontal.

Temperatura regulable: 4ºC - 16ºC.
Especial para blancos, cavas, champán.

AM-40 AM-100

REFRIGERACIÓN POR COMPRESOR REFRIGERACIÓN POR COMPRESOR REFRIGERACIÓN TERMOELÉCTRICA

REFRIGERACIÓN POR COMPRESOR

Modelo             Largo     Fondo      Alto      Botellas      Consumo Kw/24 horas      PVP Modelo       Largo     Fondo      Alto        Estantes           Temperatura Trabajo          PVP

AM-40
AM-100

CV-6
CV-6C

520
590

550
550

570
650

260
260

820
1470

315
315

0,85 Kw
1 Kw

10ºC - 18ºC
4ºC - 16ºC

610 €
1.130 €

350 €
440 €

40
100

TERMOELÉCTRICA
COMPRESOR

Isabel
Rectángulo

Isabel
Rectángulo
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