

# VINOTECAS Y MURALES \*\* ARMARIOS PARA VINOS

# Modelo AM-40

# REFRIGERACIÓN POR COMPRESOR

- Control de Temperatura +4C° a +16C°.
- · Termostato Digital.
- 5 baldas metálicas.
- · Cristal puerta Anti-U.V.A.



# Modelo AM-100

#### REFRIGERACIÓN POR COMPRESOR

- Control de Temperatura +7C° a +18C°.
- · Termostato Digital.
- 6 Estantes de madera.
- · Cristal puerta Anti-U.V.A Climalit.
- · Altura regulable.

AM-100







# REFRIGERACIÓN TERMOELÉCTRICA

- Temperatura regulable: +10°C a 18°C.
- Especial para vinos tintos.
- · Capacidad 6 botellas.
- · Display Digital.
- · Color Negro.
- · Luz interior y frontal.







### REFRIGERACIÓN POR COMPRESOR

- Temperatura regulable: 4°C 16°C.
- Especial para blancos, cavas, champán.

Modelo	Largo	Fondo	Alto	Botellas	Consumo Kw/24 horas
AM-40	520	570	820	40	0,85 Kw
AM-100	590	650	1470	100	1 Kw

N	/lodelo	Largo	Fondo	Alto	Estantes	Temperatura Trabajo
	CV-6	550	260	315	TERMOELÉCTRICA	10°C - 18°C
	CV-6C	550	260	315	COMPRESOR	4°C - 16°C